



سهامداران محترم

با سلام و احترام؛

بهمنظور رعایت مفاده ماده ۱۲ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار بدین وسیله برنامه زمان‌بندی پرداخت سود سهام سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

۱- سهامداران حقیقی

سود سهام سهامداران حقیقی توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام) به شماره حساب معرفی شده در سامانه سجام، در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ واریز می‌گردد. همچنین سود سایر سهامداران حقیقی غیر سجامی یا سهامداران حقیقی که به هر دلیل سود متعلقه به حساب آن‌ها واریز نگردید می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ با معرفی شماره حساب بانکی به واحد سهام (فرم پیوست اطلاعیه ۱) نسبت به دریافت سود سهام متعلقه اقدام نمایند.

۲- صندوق‌های سرمایه‌گذاری و سبذگردان‌ها

سود سهام صندوق‌های سرمایه‌گذاری و سبذگردان‌ها توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام) به شماره حساب معرفی شده در سامانه سجام، در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ واریز می‌گردد. همچنین سایر صندوق‌های سرمایه‌گذاری و سبذگردان‌ها غیر سجامی یا صندوق‌های سرمایه‌گذاری و سبذگردان‌ها که به هر دلیل سود متعلقه به حساب آن‌ها واریز نگردید می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ با معرفی شماره حساب بانکی به واحد سهام (فرم پیوست اطلاعیه ۲) نسبت به دریافت سود سهام متعلقه اقدام نمایند.

۳- سهامداران حقوقی

سود سهام سهامداران حقوقی توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه (سهامی عام) به شماره حساب معرفی شده در سامانه سجام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۸ واریز خواهد شد. همچنین سایر سهامداران حقوقی غیر سجامی یا سهامداران حقوقی که به هر دلیل سود متعلقه به حساب آن‌ها واریز نگردد می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ با معرفی شماره حساب بانکی به واحد سهام (فرم پیوست اطلاعیه ۲) نسبت به دریافت سود سهام متعلقه اقدام نمایند.

مزید استحضار؛ کلیه سهامداران که در سامانه سجام ثبت نام ننموده اند می‌توانند تا قبل از تاریخ‌های مذکور با مراجعه به درگاه SEJAM.IR نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

عباس شفیق پور
مدیر عامل



شرکت مدیریت سرمایه گذاری
کوثر بهمن
(سهامی عام) ثبت: ۴۹۳۵۶



تاریخ:

شماره:

پیوست:

آگهی تکمیل اطلاعات سهامداران

فرم ۱- سهامداران حقیقی غیر سجای

بدینوسیله از سهامداران حقیقی محترم تقاضا می شود فرم ذیل را جهت تکمیل اطلاعات سهامداری از طریق پست به آدرس تهران، خیابان استاد مطهری، خیابان میرعماد، بن بست نهم، پلاک ۱، شرکت مدیریت سرمایه گذاری کوشر بهمن (سهامی عام)، امور سهام یا از طریق نمابر به شماره ۰۲۱-۸۶۰۴۴۲۴۹ به شرکت ارسال نمایند.

نام و نام خانوادگی:	شماره شناسنامه:	نام پدر:	کد بورسی:
کد ملی:	کد پستی:		
نشانی:			
نام بانک:	شماره حساب:	تلفن (همراه):	
شماره شبا:			
I R			

- در ارایه حساب بانکی نهایت دقت را مبذول فرمایید. شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال عدم تطابق شماره حساب و نام صاحب حساب ندارد.
 - دارندگان کارت های عضو شتاب از ارایه شماره کارت خودداری نموده و شماره حساب و همچنین شماره شبا مربوط به کارت را اعلام فرمایند.
- شماره تلفن امور سهام: ۰۲۱-۸۶۰۴۷۸۱۳

